
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUA YANTE
DIRECCIÓN DE TRANSITO

DECRETO N(

CHIGUAYANTE, 2 7 NOV 2012

VISTOS : Estos antecedentes; el cometido funcionario del Director de Tránsito, Don Juan
Alcaíno Espinoza; y teniendo presente las facultades que me confieren los
artículos 12 y 63 de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades;

DECRETO : Desígnase Director de Tránsito Subrogante a Don Marco Muñoz Castro, Director
de Obras Municipales, el día 27 de Noviembre 2012.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

APIA SANDOVAL
SECRETARIO MUNICIPAL A L C A L D E

DISTRIBUCIÓN:
• Direcciones Municipales
• Alcaldía
• Secretaría Municipal

J
TSN/LTS/JAE/Jgc.

SP.GPP.TAWIA MUNÍCIPAL

FÍKMAr*....%£<'.


